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[bookmark: P344]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
                                            
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов 
Муниципального автономного учреждения 
«Молодежный центр «Диалог»
	
	
	Коды

	
	ОКУД
	0506001

	
	Дата
	30.12.2016 г.

	Виды деятельности муниципального учреждения:  Молодежная политика
	По сводному реестру
	10

	Вид муниципального учреждения: Муниципальное
	По ОКВЭД
	88.10



                












Часть 2. Сведения о выполняемых работах <4>

Раздел I

                                                                                                    
 (
10044100200000000003100
)1. Наименование работы                                                                                                                         Уникальный номер              
Организация досуга детей, подростков и молодежи                                                                   по базовому перечню
                                                                                      
2. Категории потребителей работы: дети, подростки и молодежь в возрасте от 14 до 30 лет
  
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
[bookmark: P614]3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	



Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10044100200000000003100

	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия

	Бесплатно
	Количество мероприятий, выполненных в срок
	штука
	796
	184
	184
	184

	
	
	
	Жалобы
	штука
	796
	0
	0
	0



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5
              
[bookmark: P689]3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)

	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	11
	12
	13

	10044100200000000003100

	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия

	Отчеты, сметы
	Количество мероприятий, выполненных в срок
	штука
	796
	Организация и подготовка мероприятий
	184
	184
	184



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5
                   








Раздел II

                                                                                      
 (
10044100300000000002100
)1. Наименование работы                                                                                                                      Уникальный номер              
Организация досуга детей, подростков и молодежи,                                                                по базовому перечню
общественные объединения                                                                                                              
                                                                                 
2. Категории потребителей работы: дети, подростки и молодежь в возрасте от 14 до 30 лет
  
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	10044100300000000002100

	Общественные объединения
	Бесплатно
	Количество общественных объединений
	штука
	796
	13
	13
	13


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5
               
3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)

	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	11
	12
	13

	10044100300000000002100

	Общественные объединения
	Мероприятия, организованные общественными объединениями
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Мероприятие
	16
	16
	16



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5
[bookmark: P767]                   















Раздел III
                                                                                   
 (
10048100000000000001100
)1. Наименование работы                                                                                                                        Уникальный номер              
Организация деятельности специализированных (профильных) лагерей                           по базовому перечню
                                                                             
2. Категории потребителей работы: дети, подростки и молодежь в возрасте от 14 до 30 лет
  
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10048100000000000001100
	Организация деятельности,                                                                                                                                           
специализированных (профильных) лагерей (трудовых бригад, строительных студенческих отрядов)                                                                                     

	Трудовой договор
	Количество трудоустроенных
	человек
	
	485
	485
	485



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5.                




         3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2016 год (очередной финансовый год)
	2017 год (1-й год планового периода)
	2018 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)

	(наименование показателя)

	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	11
	12
	13

	10048100000000000001100

	Организация деятельности,                                                                                                                                           
специализированных (профильных) лагерей (трудовых бригад, строительных студенческих отрядов)                                                                                     

	Количество специализированных (профильных) лагерей (трудовых бригад, строительных студенческих отрядов)                                                                                     

	Количество 
	штука
	796
	Организация деятельности профильных лагерей, трудовых бригад, студенческих отрядов
	32

	32

	32




Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным (%): 5






   Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <6>
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания:
Ликвидация учреждения
2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением)
муниципального задания
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Отраслевые (функциональные) подразделения администрации, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний
	В течение года
	Руководитель учреждения

	Внешний: анализ работы учреждения в рамках муниципального задания
	1 раз в квартал
	ОМП

	Внешний: согласование сметы расходов мероприятия
	За 10 дней до начала мероприятия
	ОМП



4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания:
4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания: 1 раз в квартал.
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания: ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, годовой отчет до 20 декабря текущего года.

--------------------------------
[bookmark: P800]<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
[bookmark: P801]<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: P802]<3> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.
[bookmark: P803]<4> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: P804]<5> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
[bookmark: P805]<6> Заполняется в целом по муниципальному заданию.



